
KUPNÍ SMLOUVA č. 1/2019 

Dodávka diskového pole - Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s.  

   Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s. 

    V. Nejedlého 893 

    500 03 Hradec Králové  

    zastoupená Ing. Jiřím Šolcem – ředitelem společnosti na základě pověření. 

    IČO: 48172898 

    DIČ: CZ48172898 

    zapsaný oddíl  B, vložka 964 Krajský soud v Hradci Králové dne 1.11.1993 

         (dále jen kupující) 

    a 

    BONET s.r.o. 

    Vančurovo náměstí 476 

    500 02 Hradec Králové  

    zastoupený ing. Milanem Matějíčkem - jednatelem 

    IČO: 45539898 

    DIČ: CZ45539898  

    zapsaný oddíl C, vložka 1904 Krajský soud v Hradci Králové dne 7.4.1992 

    (dále jen prodávající) 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. občanského zákoníku kupní smlouvu (dále jen   
„smlouva") o dodávce zboží a služeb: 

     

Předmět plnění 

Dodávka diskového pole dle technické specifikace, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

  

Prodávající se zavazuje, že dodá v termínu do 14. 2. 2019 dodávku výše uvedeného předmětu plnění. 
Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu zboží ve výši stanovené dle článku II. této smlouvy. 

 

II. 

Cena a platební podmínky 

Celková cena dodávky je 98 680,-  Kč bez DPH. 

Faktura bude prodávajícímu vyhotovena až po protokolárním předání a převzetí dodávky kupujícím. 

Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu. 
V případě prodlení s platbou ze strany kupujícího je tento povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu 
ve výši 0,1 % z neuhrazené částky za každý den prodlení. V případě prodlení dodání ze strany prodávajícího 

je tento povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny dodávky za každý den 
prodlení. 

  

 



III. 

Odpovědnost za vady 

1. Záruční doba výše uvedeného předmětu dodávky je 24 měsíců.  

2. Prodávající však neodpovídá za vady vzniklé: 

       - zásahy třetích osob (zejména krádeží či mechanickým poškozením) popř. vyšší moci. 

 

 

IV. 

Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou účastníků. 

2. Tato smlouva je vypracována ve 3 vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu a je ji možno měnit 
pouze formou číslovaných písemných dodatků. Dvě vyhotovení obdrží kupující, jedno vyhotovení 
obdrží prodávající. 

 

V Hradci Králové dne 14. 1. 2019 

 

 

 

 ...........................                                                                                    ............................... 

    kupující                                                                                                   prodávající 

 



Váš dodavatel výpočetní techniky – řešení na klíč

Technická specifikace ke smlouvě č. 1/2019

                                                                              v Hradci Králové dne 14.1.2019

Název ks cena/ks
Cena

bez DPH

Synology Rack station 12BAY 1 49 900,00 Kč       49 900,00 Kč              

HDD NAS 10TB 6 8 130,00 Kč         48 780,00 Kč              

Celková částka bez daně  98 680,00 Kč 

BONET  s.r.o.                                                      

Vančurovo náměstí 476  

500 02 Hradec Králové                                      

1. stránka z 1

tel: 495 220 087

fax: 495 220 282

email: obchod@bonet.cz


